
GARANČNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY MATERIÁLU V REŽIMU NÁHRADNÍHO 
PLNĚNÍ V ROCE 2024 

 

 

1. Prodávající (dodavatel):  complete offer s.r.o. 

Sídlo:      Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava - Vítkovice  

IČO:      05572584 

DIČ:     CZ05572584     

zastoupená:     Ludmila Vikar - jednatel 

Číslo účtu:     8055725849/5500 

Kontakt:                 +420 777 916 630 

e-mail:      ludmila.vikar@complete-offer.cz  
dále jen „prodávající“ 

a 

 

2. Kupující (objednatel):  Domov ve Zboží, příspěvková organizace                                                                                                                     

Sídlo:      Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou   

IČO:      601 28 097     

zastoupená:     Josef Procházka - ředitel 

Kontaktní osoba:   Alena Krajíčková 

Kontakt:                 +420 569 432 540 

e-mail:      a.krajickova@domovvezbozi.cz    

dále jen „kupující“ 

 

uzavírají následující smlouvu o spolupráci ve věci poskytování dodávek kancelářských 
potřeb, papíru, drogerie a obdobného zboží. 

I. Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že má podle zákona č. 435/2004 Sb. dostatečné množství 
zaměstnanců se zdravotním postižením na chráněném trhu práce pro účely výpočtu 
možnosti poskytování náhradního plnění a je oprávněn poskytovat náhradní plnění 
v souladu s platnou legislativou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření kupní smlouvy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.  



4. Kupující prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v úpadku, nebylo proti němu 
zahájeno insolvenční řízení, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz a není proti němu 
veden soudní výkon rozhodnutí ani exekuce. Pokud by některá z těchto skutečností 
nastala, je kupující neprodleně povinen o tom vyrozumět prodávajícího. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění je spolupráce ve věci poskytování dodávek spotřebního a kancelářského 
materiálu dle jednotlivých odsouhlasených dílčích objednávek. Převzetí zboží kupující 
potvrzuje převzetím dodacího listu – faktury. Jednotlivé objednávky budou prováděny 
telefonicky, e-mailem. 

Prodávající prohlašuje, že cena dodaného zboží nepřekročí celkovou částku 400. 000,- 
Kč/bez DPH v daném roce.  

III. Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 16. 1. 2024 do 31. 12. 2024.  

IV. Cena a platební podmínky 

Zboží je prodáváno za ceny dle aktuálního ceníku. Kupující je povinen zaplatit převzaté zboží 
na základě vystavených faktur převodem na účet prodávajícího ve splatnosti uvedené na 
vystavené faktuře. Splatnost faktur se stanoví dohodou smluvních stran na 14 dní ode dne 
převzetí zboží.               

V. Povinnosti prodávajícího 

1.    Podávající se zavazuje, že celkový objem dodaného zboží, výrobků a služeb dohodnutý 
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, bude splňovat podmínky dle zákona o zaměstnanosti 
č. 435/2004 Sb., v platném znění, pro odběr tzv. náhradního plnění ve smyslu § 81 
tohoto zákona. V případě nedodržení sjednané částky se prodávající zavazuje 
k povinnosti uhradit kupujícímu veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu 
vzniknou nedodržením smlouvy ze strany prodávajícího /sankční odvod do SR a 
příslušenství/. 

2.     Prodávající se zavazuje, vložit všechny vystavené a zaplacené faktury do elektronické 
evidence náhradního plnění, dle zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

VI. Ochrana důvěrných informací 
1. Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly 

v průběhu plnění předmětu této smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné anebo se 
pokládají za důvěrné. V této souvislosti se dále zavazují zajistit utajování těchto 
informací též všemi svými zaměstnanci i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v 
souvislosti s realizací této smlouvy. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto 
článku se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 
takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 
újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací, 
dokud se tyto informace nestanou všeobecně známými. Současně se zavazují, že 
uvedené informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění na základě této smlouvy. 



2. Ustanovení odst. 1 výše se vztahuje jak na období účinnosti této smlouvy, tak na období 
po jejím ukončení. Ustanovení § 504 (obchodní tajemství) a § 2985 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, nejsou tímto článkem dotčena. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.  

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující, a splnění této povinnosti doloží doložkou o způsobu uveřejnění. 

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva je pro ně určitá a srozumitelná a je 
uzavřena dle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva má tři listy a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Jeden stejnopis této smlouvy obdrží prodávající a jeden stejnopis 
této smlouvy obdrží kupující. 

 

 

Ve Zboží dne 16.1.2024               

 

 

1. Prodávající:                                                 2. Kupující: 

 

 

                  

…………………………….                                        ………………………………….                      

Ludmila Vikar – jednatel                        Ing. Josef Procházka - ředitel 

 

 

 

 

 

        


